— 1 —

证券代码：002061         证券简称：浙江交科         公告编号：2024-047

浙江交通科技股份有限公司

关于 2024 年度对外捐赠预算的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 24 日召开

第九届董事会第二次会议，审议通过了《关于 2024 年度对外捐赠预算的议案》，

公司 2024 年对外捐赠事项预算支出共计 50 万元。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，本次对

外捐赠事项无需提交股东大会审议。本次对外捐赠不涉及关联交易，也不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、对外捐赠基本情况

为响应国家号召，进一步推进东西部扶贫协作和对口合作，推动贫困县（市）

交通发展，拟延续实施定点扶贫地区捐赠，对丽水市云和县紧水滩镇（消薄）捐

赠 20 万元，向四川省凉山州昭觉县捐赠 30 万元。2024 年，公司对外捐赠事项

预算支出共计 50 万元。

上述捐赠资金来源为公司自有资金，不会对公司的生产经营产生重大不利影

响，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。

二、备查文件

第九届董事会第二次会议决议。

特此公告。

  浙江交通科技股份有限公司董事会

2024 年 6 月 25 日